ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v tham dự Tọa đàm về
thúc đẩy xuất khẩu nông,
thủy sản sang Trung Quốc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

          Kính gửi: Sở Ngoại vụ

 Theo Công văn số 4617/BNG-THKT ngày 04/11/2021 của Bộ Ngoại giao
về việc mời tham dự Tọa đàm về thúc đẩy xuất khẩu nông, thủy sản sang Trung
Quốc; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

 Giao lãnh đạo Sở Ngoại vụ chủ trì, mời lãnh đạo Sở Công Thương, Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các cơ quan liên quan tham dự Tọa đàm
nêu trên theo Công văn số 4617/BNG-THKT ngày 04/11/2021 của Bộ Ngoại giao
(gửi kèm theo Công văn này) và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

 Đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;
- Sở Công Thương;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- CVP, PVP CN;
- Lưu: VT, K12.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T14:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-05T14:27:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T15:24:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T15:24:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T15:24:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T15:24:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!